Председателю Правления РОО «ФССХК»
Дмитриеву А.А.
От _________________________________________
                                       (ФИО полностью)
__________________________________________________________

Дата рождения: ______________________________

Адрес: _____________________________________

____________________________________________

Тел. _______________________________________

Заявление.

      Прошу принять меня в члены региональной общественной организации «ФЕДЕРАЦИЯ СУДОМОДЕЛЬНОГО СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ»                                       (РОО «ФССХК»).
      С Уставом и Положениями РОО «ФССХК» ознакомлен, обязуюсь соблюдать правила и выполнять требования.
      К настоящему заявлению прилагаю:
Согласие на обработку персональных данных, подписанное собственноручно.

«____»______________ 20____ г.

_________________
               (подпись)

[bookmark: _GoBack]